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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
produktionskøkken samt tørlager. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Virksomheden
fortæller at de har fået skiftet vand rør i virksomheden og at de
i den forbindelse fik vand fra kælder ført gennem vandslange til
virksomheden. I den forbindelse opdager virksomheden at der
havde været misfarvning i vandet og at de ris de havde kogt
havde fået en grønlig farve. Der blev på kontrolbesøget
observeret nye vandrør og kontrolleret at der var løbende koldt
og varmt vand i virksomheden. Virksomheden redegører for
håndtering af kogte ris herunder nedkølings procdure og
opbevaring af af de kogte ris. Virksomheden fortæller at de ikke
opbevarer kogte ris i mere end to dage. Der observeres klare
plastbøtter med kogte ris uden misfarvning i køleskabe
svarende til 1-2 dages produktion.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, opvaskeafdeling og salgsområde med
udstyr og inventar. Ingen anmærkninger. Vejledt genrelt om
regler for rengøring steder og desinfiktion af udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler:Produktionskøkken samt tørlager. Virksomheden er igang med en mindre renovation hvor der observeres
udskiftnijng af vandrør Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperturer,
opvarmning samt nedkøling. Virksomheden har fast frekvens på dokumentation og gennemførelse af
egenkontrol til hver 14 dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr oplyst af virksomhed.


